
Id: MVDCB-DSRNV-DJRSX-QWYKD-ZOTDO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/129/2010
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 4 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. : Dz. U. 
z dnia 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XLI/80/05 Rady Gminy Nieporęt z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 168, poz. 5339, zm. 
z 2007 r. Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 247, poz.7180) w § 9 ust. 2 dodaje się pkt 4 w 
brzemieniu: „4) Fili Gminnego Ośrodka Kultury w Zegrzu Południowym.”. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Eugeniusz Woźniakowski


